
 
      

 

     «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ  

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»  

 

 

                                                              

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29 июня 2015 года   № 6/1907 

169840, Республика Коми, г. Инта    

 

О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального образования  

городского округа «Инта» от 11.08.2014 № 8/2043 

«О формировании фонда капитального ремонта 

многоквартирных домов, расположенных на  

территории муниципального образования  

городского округа «Инта», на счете регионального  

оператора Республики Коми» 

В целях уточнения перечня многоквартирных домов, на основании заключений 

Межведомственной комиссии муниципального образования городского округа «Инта» о 

признании многоквартирных домов на территории муниципального образования 

городского округа «Инта» аварийными и подлежащими сносу, администрация 

муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 11.08.2014 № 8/2043 «О формировании фонда 

капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории 

муниципального образования городского округа «Инта», на счете регионального оператора 

Республики Коми» следующего содержания:  

1.1 строку 239 приложения к постановлению исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Руководитель администрации                                                                                П.В. Смирнов 

 

 


